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TBMM İçtüzüğü’nün 96. ve Anayasa’mn 98. Maddeleri gereğince aşağıda yer alan sorulann

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasım arz
ederim. 22.11.2024 /) ^

Dr. Aylin

Ankara Milletvekili

n

Sağlık Yönetimi; sağlık hizmetlerinin etkin, verimli ve kaliteli bir şekilde sunulmasım

sağlamak amacıyla sağlık hizmeti sağlayıcılarmm organizasyonu, yönetimi ve denetimi ile ilgili
yapılan tüm faaliyetleri kapsayan bir disiplindir. Türkiye’de, sağlık sektöründeki hizmetlerin

etkin bir şekilde sunulabilmesi ve yönetilmesi için sağlık yönetimi eğitimi veren birçok
üniversite bulunmaktadır. Sağlık yönetimi lisans programları, son yıllarda giderek daha fazla

üniversite tarafından açılmakta ve mezun sayıları da bu duruma paralel olarak artış
göstermektedir.

Türkiye’de sağlık politikalan genellikle kısa vadeli çözüm arayışları üzerinden

şekillendirilmektedir. Sağlık yöneticiliği gibi uzun vadeli strateji gerektiren bir alanda, yönetici
kadrolarımn etkin bir şekilde oluşturulması için daha geniş kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç
vardır. Ancak, bu tür bir planlama genellikle eksik kalmaktadır.

Sağlık yönetiminin amacı, toplum sağlığım koruyacak ve geliştirecek sağlık politikalan
uygulamak, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak, maliyetleri kontrol altmda tutmak ve sağlık

sisteminin genel verimliliğini yükseltmektir. Tüm sağlık kurumlarmm hasta kabul, kalite

koordinatörlüğü, faturalama hizmetleri, otelcilik hizmetleri, kurumsal işleyiş, satm alma döner

sermaye saymanlığı, tahakkuk, hasta ve çalışan hakları birimleri, insan kaynakları ve bilgi
yönetimi gibi bölümlerinde sağlık yönetimi mezunlarımn istihdamı önceliklendirilmeli, ve

Sağlık Bakanlığı bünyesinde, bakanlık ve üniversite hastanelerinde, il ve ilçe sağlık
müdürlüklerinde yönetici olarak sağlık yönetimi mezunlarının değerlendirilmesi sağlanmalıdır.
Bu çerçevede.

1. Kasım 2024 tarihi itibanyla Sağlık Yönetimi Lisans ve Sağlık Kurumlan İşletmeciliği
ön lisans bölümlerinden mezun olan kişi sayısı kaçtır? Aym dönemde. Sağlık Yönetimi

ile ilgili alanlarda kamuya yapılan atama sayısı kaçtır?

2. Sağlık Bakanlığı tarafından bir sonraki personel alımı ne zaman yapılacaktır?

3. Sağlık Bakanlığı tarafından bir sonraki personel ahmmda sağlık yönetimi lisans ve

Sağlık Kurumlan İşletmeciliği ön lisans bölümleri için ayrılan kontenjan sayısı ne
kadardır?

4. Sağlık Bakanlığı bünyesindeki idari ve mali hizmetlerde çalışanlar arasında. Sağlık

Yönetimi veya Sağlık Kurumlan İşletmeciliği mezunlarımn oranı nedir?
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Sağlık Bakanlığı, Sağlık Yönetimi bölümü mezunlanmn kamu hastanelerinde ve sağlık
kurumlannda kendi uzmanlık alanlarında istihdam edilebilmeleri için hangi çalışmaları
yürütmektedir?

Sağlık Yönetimi hölümü mezunlarının 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na Sağlık
İdarecisi unvanı ile eklenmesi ve bu mezunlara yönelik özel kadrolann tahsis edilmesi

konusunda herhangi bir çalışma yürütülmekte midir? Bu konuda bir düzenleme

yapılması planlanmakta mıdır?

5.

6.


